



Wieluń, dnia 31.01.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywne dostawy oleju napędowego**. Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/2/2022**

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis w umowie?

Wykonawca umożliwi Zamawiającemu korzystanie z kart mikroprocesorowych, które pozwalają na dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw i usług w sieci stacji paliw PKN ORLEN S.A. To propozycja dla klientów, którzy chcą mieć prosty w obsłudze, przyjazny i przynoszący korzyści ekonomiczne system tankowania paliw i podstawowej obsługi drogowej samochodów. Posiadacze kart flotowych łatwiej i szybciej organizują, a także rozliczają działalność logistyczną swoich firm.

Karta Flotowa. wyposażona jest w mikroprocesor, który umożliwia:

- kontrolowanie częstotliwości wizyt na stacjach paliwowych Koncernu,
- monitorowanie wartości zakupionego paliwa oraz innych towarów i usług,
- sprawdzanie stanu licznika kilometrów,
- elektroniczne zapisywanie informacji, np. o koncie do księgowania transakcji,
- otrzymanie danych o transakcjach bezgotówkowych w postaci raportu lub pliku e-mail.

Wszystkie Karty Flotowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń.

Wykonawca oferuje dwa rodzaje Kart Flotowych:

- kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę
 - kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu
- Dla każdej karty Klient może określić - według własnych potrzeb - limity:

- ilości zakupionych paliw (limit dzienny, miesięczny wyrażony w litrach)
- wartości zakupionych produktów i usług (limit dzienny, miesięczny wyrażony w pln)

Na życzenie Klienta istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta do księgowania transakcji.



Wykonawca po podpisaniu umowy udostępni portal flotowy - interaktywny system, za pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza taborem samochodowym.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wydania kart mikroprocesorowych flotowych które są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN znanym jedynie ich użytkownikom i spełniającym bankowe standardy zabezpieczeń. W związku z powyższym, w przypadku zastosowania systemu kart flotowych Zamawiający wprowadzi w tym zakresie stosowne poprawki do umowy z Wykonawcą.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, by karty wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Tak, w przypadku zastosowania systemu kart flotowych stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższego taryfikatora opłat za karty):

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź: Tak, w przypadku zastosowania systemu kart flotowych stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy z Wykonawcą.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust.2, ponieważ w przypadku wyrażenia zgody na karty Flotowe zapis ten nie ma zastosowania? Sprzedaż odbywa się tylko przy użyciu kart:

- kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę lub inną nazwę określoną przez Zamawiającego
- kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu

Odpowiedź: Tak. W przypadku zastosowania systemu kart flotowych stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust.3 poprzez zamianę słowa „wysokość rabatu” na słowo: „wartość rabatu”?

Odpowiedź: Tak. Stosowne zmiany zostały wprowadzone do Projektu umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust. 1 poprzez odstąpienie od dokumentów WZ, kart drogowych i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.?

Odpowiedź: Tak. W przypadku zastosowania systemu kart flotowych stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie okresów rozliczeniowych w § 5 ust. 1 na okresy trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.?"

Odpowiedź: Tak. Stosowne zmiany zostały wprowadzone do Projektu umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 5 ust.2 i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań. W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

Odpowiedź: Tak. W przypadku zastosowania systemu kart flotowych stosowne zmiany zostaną wprowadzone do umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust.3 poprzez zaakceptowanie procedury reklamacyjnej, w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności:

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia.

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 1 lit. a) przyjęcia paliwa na stację paliw?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 1 lit. b) projektu umowy i zaakceptowania procedury reklamacyjnej o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w przypadku braku zgody na odstąpienie od zapisu § 11 ust. 1 lit. b, wyrazi zgodę na usunięcie zapisu po słowach „, odstąpić od umowy” usunąć słowa: „, ... i dochodzić od Wykonawcy zapłaty wszelkich kosztów powstałych w związku z niezgodnością paliwa z normami jakościowymi (w tym koszty nabywania paliwa w wyższej cenie).?

Zdaniem Wykonawcy, Zamawiający powinien składać reklamacje i dochodzić wszelkich praw w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź: W umowie brak § 11 ust. 1 lit. b.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w przypadku ewentualnej modernizacji stacji paliw wskazanej w ofercie wyrazi zgodę na korzystanie ze stacji paliw znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w SIWZ Rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 4 dotyczącą pokrycia ewentualnej różnicy ceny wynikającej z tankowania pojazdów Zamawiającego na wybranej przez niego innej stacji.?

Wykonawca nie pokrywa różnicy ceny, ponieważ umożliwia korzystanie ze wszystkich stacji paliw Wykonawcy w całej sieci z rabatem uwzględnionym w ofercie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w SIWZ Rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 9 i zaakceptuje, aby tankowanie poza kolejnością odbywało się tylko w nagłych przypadkach.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart.....”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i załączników do niej.

Pytanie 17

Czy Zamawiający po wyborze oferenta wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w SIWZ Rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 12, ponieważ Zamawiający ma możliwość monitorowania cen w jakich została zrealizowana transakcja na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 9 zapisu o proponowanej treści:

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.?

Odpowiedź: Tak. Proponowane zapisy, zostały uwzględnione. Stosowne zmiany zostały wprowadzone do § 9 Projektu umowy.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził:

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn